

OF 2011/2011

Dodávateľ: CRAFT s.r.o. Pod traťou 9 060 01 Kežmarok 44748469 DIČ: 2022828412 IČ DPH: SK2022828412 Krajský úrad v Prešove, číslo: 2009/21619/P Banka: ČSOB Tel.: Fax: Faktúru vyhotoví Bc. Hoffmannová Zuzana	Faktúra číslo: 2011023 Objednávka číslo: Dodaci list číslo:																											
Obec Stráne pod Tatrami Obecný úrad 2 059 76 Mlynčeky SLOVENSKÁ REPUBLIKA	13/6/2011																											
Odberateľ: Obec Stráne pod Tatrami Obecný úrad 2 059 76 Mlynčeky IČO: 00326593 Konečný príjemca: Miesto určenia:	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vzniku daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>06.09.2011</td> <td>06.09.2011</td> <td>20.09.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 4007788302/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 9 898,11</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>2011023</td> <td>0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti	06.09.2011	06.09.2011	20.09.2011	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy:			Číslo účtu: 4007788302/7500			Suma k úhrade: 9 898,11			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2011023	0308		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti																										
06.09.2011	06.09.2011	20.09.2011																										
Forma úhrady: Prevodný príkaz																												
Spôsob dopravy:																												
Číslo účtu: 4007788302/7500																												
Suma k úhrade: 9 898,11																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
2011023	0308																											
Dod. a plat. podmienky:																												

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme odvoz komunálneho odpadu z rómskej osady obce Stráne pod Tatrami

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Kom. odpad (uskladnenie)	211,12	t	21,24	25,49	20	4 484,19	896,84	5 381,03
2		Poplatok obci 32%z množstva	1,00	ks	1 434,94	1 721,93	20	1 434,94	286,99	1 721,93
3		Pásové rýpadlo	36,00	hod	24,50	29,40	20	882,00	176,40	1 058,40
4		Doprava	492,00	km	0,90	1,08	20	442,80	88,56	531,36
5		Manipulačný poplatok*	41,00	ks	24,50	29,40	20	1 004,50	200,90	1 205,40

Základ pre DPH 20 % 8 248,43
Centové vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	8 248,43
DPH 20 %	1 649,69
Celková fakturovaná suma EUR	9 898,11
Suma k úhrade	9 898,11

Informatívna čiastka v Skk 298 190,60

*nakládka, vykládka auta, zaistenie nákladu siet'ov, čistenie auta - ložnej plochy

Podpis a pečiatka:

